中国民办教育协会（ 通知）

中民协〔2024〕8 号

关于开展中国民办教育协会规划课题（学校发展类）

结题鉴定工作的通知

各规划课题（学校发展类）负责人：

中国民办教育协会拟于 2024 年 6 月集中组织开展 2021 年

度至 2023 年度立项课题结题鉴定会，其中，此次为 2021 年度

申请过延期的最后一期结题鉴定会。请有意参加的按照要求尽

快提交相关结题材料。为保障结题鉴定工作顺利进行，现就有

关事项通知如下：

一、结题范围

中国民办教育协会 2021 至 2023 年度立项规划课题（学校

发展类），按照计划已完成研究且取得预期研究成果的，可申请

参加结题鉴定。

二、结题程序

（一）课题组在规定时间内向中国民办教育协会秘书处提

交电子版和纸质版结题鉴定材料；

（二）中国民办教育协会组织专家进行评审鉴定；

（三）对通过结题鉴定的课题，通过中国民办教育协会官

网公布，向课题组颁发结题证书。

三、结题材料

（一）格式要求

结题材料请按照“结题材料目录”（见附件 3）顺序排版，

《结题鉴定申请书》《课题成果公报》文本格式见附件 1 和 2。

（二）材料提交

1.截止日期:2024 年 5 月 31 日。请务必按期提交，逾期不

予受理。

2.纸质版材料：用 A4 纸双面打印左侧装订，一式两份，于

材料提交截止日期前邮寄至中国民办教育协会秘书处。

3.电子版材料：包括结题鉴定材料、《结题鉴定信息统计表》

（可编辑版，见附件 4）。结题鉴定材料按照《结题材料目录》

（见附件 3）顺序全部编辑为一个文档，word 和 pdf 两种版本

（pdf 版本为有签字盖章原件的扫描件），文档名称统一为“课

题批准号+单位名称+课题负责人姓名+课题名称”，邮件主题为

“课题批准号+结题+单位名称+课题负责人姓名”。

4.材料下载：结题所需用表、通知均可在中国民办教育协

会网站下载。（https://www.canedu.org.cn）。

（三）材料寄送

邮寄地址：北京市海淀区北四环中路 269 号 3 号楼中国民

办教育协会 810 室。

联系人：杜老师

电子邮箱：dxj@canedu.org.cn

联系电话：010-84629952，13366832795

附件：1.结题鉴定申请书

2.课题成果公报

3.结题材料目录

4.结题鉴定信息统计表

中国民办教育协会

    2024 年 3 月 18 日